UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:     /QĐ-LHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên gia tư vấn, phản biện

“Chương trình phát triển đô thị thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

đến năm 2045”

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 15/03/2021 của UBND tỉnh

quy định hoạt động tư vấn, phản biện và giám định xã hội của Liên hiệp các hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ công văn số 46/UBND-KGVX ngày 04/01/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về giao nhiệm vụ tư vấn, phản biện năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tư vấn phản biện và Giám định xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia tư vấn, phản biện: “Chương trình phát triển

đô thị thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2045” (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ chuyên gia tư vấn có nhiệm vụ nghiên cứu, đề xuất các nội dung

cơ bản cần phản biện của Báo cáo trên; kết quả nghiên cứu báo cáo Chủ tịch Liên

hiệp hội để tổ chức phản biện.

 Tổ chuyên gia tư vấn tự giải thể sau khi kết thúc phản biện.

Điều 3. Văn phòng, Ban Tư vấn phản biện và Giám định xã hội Liên hiệp

Hội và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Lưu VT, ban TVPB&GĐXH.

           TM. BAN THƯỜNG VỤ

          CHỦ TỊCH

          Ngô Chí Vinh

DANH SÁCH

Tổ chuyên gia tư vấn, phản biện “Chương trình phát triển đô thị thị xã Việt

Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2045”

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-LHH ngày       tháng 3  năm 2024

của Ban Thường vụ Liên hiệp hội)

1.TS. Ngô Chí Vinh, Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Tổ

trưởng;

2. PGS.TS Trần Trọng Hanh, nguyên Hiệu trưởng trường Đại học Kiến trúc Hà Nội

- Thành viên;

3. PGS.TS. Đỗ Tú Lan, nguyên Phó Cục trưởng Cục phát triển đô thị, Bộ Xây dựng

- Thành viên;

4. TS. KTS. Lê Xuân Hùng, PhóTrưởng Bộ môn Quy hoạch đô thị nông thôn, Đại

học Kiến trúc Hà Nội - Thành viên;

5. KS. Lại Thanh Sơn, Chủ tịch Hiệp hội bất động sản tỉnh Bắc Giang , nguyên Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Thành viên;

6. Ths.  Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, nguyên Chủ tịch UBND

huyện Việt Yên - Thành viên;

7. Ths. Nguyễn Cường, Phó Chủ tịch Thường trực Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

- Thành viên;

8. Ths. Nguyễn Văn Hải, Phó Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc, Sở Xây dựng

- Thành viên;

9. Ths. Vũ Tấn Phú, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

 - Thành viên;

 10. Ths. Nguyễn Hồng Hạnh, Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và Giám định xã hội

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Thành viên, Thư ký.

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T10:47:29+0700

		2024-03-04T11:08:25+0700

		2024-03-04T11:08:41+0700

		2024-03-04T11:09:02+0700

		2024-03-04T11:09:20+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T11:10:18+0700